
Dílo:

Smlouva:

Reg.č. stavby:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

zvýšení

7 948 530,00 Kč

686 910,00 Kč

0,00 Kč

8 635 440,00 Kč

Datum:

Datum:

Datum:

Národní divadlo
se sídlem: Ostrovní 1, 112 31 Praha 1
IČ: 00023337

Inženýring dopravních stavebs.r.o., Bránická 514/140, 147 00 Praha 4 - Bráník, IČO: 05315522

P
op

is
 z

m
ěn

y

Zhotovitel v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
předkládá návrh na provedení změny, (a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a to ani ani přes přiměřeně pečlivou přípravu zadávacího řízení na veřejnou zakázku, a to při zohlednění jemu dostupných 
prostředků, povahy a vlastností konkrétního projektu, osvědčených postupů v dotčené oblasti a potřeby zajistit vhodný poměr mezi 
zdroji vynakládanými na přípravu zadání veřejné zakázky a její předpokládanou hodnotu, (b) nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, když se stále jedná o totéž plnění a (c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Popis změny:
Při realizaci byly objeveny skutečnosti, jež jsou zachyceny v požadavích stavby na vícepráce. Tyto skutečnosti měly vliv na změnu 
dílčích termínů dokončení stavby a to zvláště pak ve využití původně uvažovaných časových rezerv. Objednatel v zadání uvažoval s 
využitím služeb TDS pro období, kdy bude probíhat stavební činnost a přejímací řízení. Vlivem dílčích změn v harmonogramu, kdy 
dojde i k využití zmíněných časových rezerv, na které nebyl TDS zasmluvněn, je pak nutné využít služeb TDS ve stejném rozsahu jako 
je zasmluvněna realizace stavby.

Název změnového listu: Prodloužení termínu služeb TDS

Změnu vyvolal:
zhotovitel na základě změny dílčích termínů stavby

Protokol o změně díla změnový list č. 1

ND - Sanace nosných konstrukcí parkingu

 THS ND 26 / 2019 ze dne 18.12.2019

Zvýšení:

C
en

a 
(b

ez
 D

P
H

)

Vliv změny na náklady stavby: ANO

Ocenění změny předložil: Inženýring dopravních staveb Ve formě: ocenění na základě Smlouvy o dílo

Náklady na změnu vícepráce méněpráce

Stavební náklady 686 910,00 Kč 0 Kč

Projekční náklady 0,00 Kč 0 Kč

Úprava smluvní ceny:

Dosud platná cena dle SOD bez DPH:

Snížení:

Nová cena:

T
er

m
ín

y Termín předání PD změny: leden 2021

Termín realizace změn: předpoklad od 15.10. do 3.12.2021

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
prodloužení o 7 týdnů

SO
D

Změna je smluvně zakotvena v: 

SOD:

Dodatku č.: 

Přílohy protokolu: 

Za zhotovitele: Michal Lec

P
ří

lo
hy

 - rozpočet dle smlouvy o dílo

So
uh

la
s 

(p
ří

p.
 

vy
yj

ád
ře

ní
): Podpis:

Za objednatele: 

Podpis:

Další vyjádření:

Podpis:


